REQUERIMENTO N.º 1705/2018
Ementa: Informações sobre manutenção de bueiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente:
Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

Está previsto no cronograma do departamento competente  limpeza e desentupimento do bueiro localizado na Rua Oswaldo de Rocco, próximo ao nº 165, Jardim São Marcos?

Caso positivo para quando está previsto este serviço de limpeza e recuperação do bueiro? Se não, por qual motivo?

Justificativa:
Munícipes questionam este Vereador acerca da execução da manutenção e solicitam a limpeza.
Valinhos, aos 17 de setembro de 2018.
Henrique Conti

Vereador – PV
Foto anexa.
[image: image1.jpg]